

PROTOKÓŁ Nr 36/09
posiedzenia
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 24 września 2009 r.

Posiedzenie trwało od godziny 13.15 do 14.50.

Posiedzeniu przewodniczył Pan Józef Żurek Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji i goście zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 1,2 do protokołu.

Przewodniczący Pan Józef Żurek powitał zgromadzonych gości i przedstawił porządek obrad przesłany przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji, poprosił o uzupełnienie porządku o punkt dotyczący wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej w postaci interaktywnego zestawu multimedialnego jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich”. Przewodniczący zapytał członków Komisji czy zgłaszają uwagi i wnioski. Radni uwag i wniosków nie zgłosili i jednogłośnie przyjęli porządek obrad w poniższym brzmieniu:

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2009r. w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i sportu.
2. Informacja o sytuacji finansowej instytucji kultury w I półroczu 2009r.
3. Informacja na temat stanu wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej w postaci interaktywnego zestawu multimedialnego jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach „ Świętokrzyskiego

Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich”.

5. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1

Przewodniczący obrad, Pan Józef Żurek, poprosił Panią Skarbnik Województwa o przedstawienie Informacji o przebiegu wykonania budżetu.

Głos zabrała Pani Maria Fidzińska-Dziurzyńska - Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego, która przedstawiła Informację o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2009r. w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i sportu, będącą załącznikiem nr 3 do protokołu.

Komisja przyjęła do wiadomości w.w informację.

Ad.2

Pani Małgorzata Kowalińska Zastępca Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawiła Informację o sytuacji finansowej instytucji kultury w I półroczu 2009r. która jest załącznikiem nr 4 do protokołu.

Komisja przyjęła do aprobującej wiadomości w.w informację.

Ad. 3

Głos zabrała Pani Jadwiga Głowienka Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej, która przedstawiła Informację na temat stanu wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (załącznik nr 5).

Komisja przyjęła do wiadomości informację dotyczącą stanu wdrażania RPO na lata 2007- 2013.

Ad. 4

Pan Przewodniczący zapoznał Komisję z projektem uchwały w sprawie udzielenia przez województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej w postaci interaktywnego zestawu multimedialnego

jednostkom samorządu terytorialnego województwa w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich”. Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu XXX sesji Sejmiku. Przypomniał, że zakładano pierwotnie zakup sprzętu dla 100 jednostek. Jednakże, w związku z tym, że uzyskana cena zestawów w wyniku przetargu była niższa od zakładanej, więc tych zestawów zakupiono 125, (5 dodatkowo zakupionych zestawów przeznaczonych jest dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli a pozostałe zgodnie z uchwałą). Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały

Opinia nr 60/09 do ww. projektu uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu .

Ad. 5

Przewodniczący Komisji, przedstawił pismo z Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, w sprawie wytypowania przedstawiciela Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do prac w Komisji ds. nagród dla laureatów Programu Talenty Świętokrzyskie. Pan Przewodniczący zaproponował, aby Komisję reprezentowała Pani Barbara Duda, spytał czy członkowie Komisji są za takim rozwiązaniem. Komisja jednogłośnie zaaprobowała kandydaturę Pani Barbary Dudy.

Więcej spraw nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Ewelina Mazurek

Przewodniczący Komisji,
Edukacji, Kultury i Sportu

Józef Żurek